OEC/372/2011 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 08 de setembro de 2011.
Senhor Deputado,
Em atenção ao ofício DMS/Ofício nº 0127/2011/smfp, venho solicitar de Vossa Excelência gestão junto ao Governo Federal, para que Bebedouro seja contemplada com recursos para aquisição de três viaturas para ambulância.

Certo de podermos contar com vossa valorosa colaboração, antecipamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,
Carlos Renato Serotine (TOTA)

PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor
Deputado Federal Ricardo Izar
CÂMARA DOS DEPUTADOS
Brasília – DF
“Deus seja louvado”